
U n i v e r z i t a  K a r l o v a  
P r á v n i c k á  f a k u l t a

Katedra teorie práva a právních učení
nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 
tel:
e-mail:
IČ: 00216208 Bankovní spojení:
DIČ: CZ002 i 6208

Naše značka

O b jed n áv k a  č.: S K  /2023

Název a adresa dodavatele:

Wolters Kluwer ČR, a. s.
U Nákladového nádraží 3265/10 
130 00 Praha 3 
1Č: 63077639 
DIČ: CZ 63077639

V Praze dne 9. 11. 2023

Objednáváme:

Ediční služby — vydání publikace Teorie mimořádného vládnutí, Jakub Dienstbier 

v očekávaném nákladu 200 ks a v režimu Open Access

Financováno z programu:

1) EXCELES SYRI, úč. stř. 754, (cena bez DPI! = 32 600,00 Kč)

2) Cooperatio/Laws, úč. stř. 748 (cena bez DPH = 22 400,00 Kč)

Cena celkem: 55 000,00 Kč bez DPH

Potvrzuji, že u plnění nad 50.000,- Kč bez DPH byla objednávka vložena do registru smluv.

Jméno a podpis (SYRI, úč. stř. 754):

Jméno a podpis (Cooperatio/Laws, úč. stř. 748): 

Na vědomí: . ediční středisko, OVVE

1

4

fo  fa [1/ $ iřý(

jŽ ----- /
/ c

l  £ t

M.Wolteťs KluWer
(01)

/  i K t v w C Č R ,^  U nákladového nadrazi 10
/  7  .fC C  Á p  » Ž ra h a  3 l tet: 246 040 400

/ M  ' ^ ^ 3 0 7 7 6 3 9 1  DIČ. CZ63077639

PRÁVNICKÁ
FAKULTA
Univerzita Karlova



Ustanovení: Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb„ o střetu 
zájmu nebojím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní 
společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho 
subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, 
nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku 
(např. dle čl. 5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 
833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona 
č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

Administrativně _ . . . . .  n c , . u
. Oddelem pro vedu, výzkum a edici, PF UK

vyřizuje:


